
Chabeřice
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.750146N, 15.073798E

Nadmořská výška: 361 m n. m. První pís. zmínka: 1092 (932 let) Katastrální výměra: 796 ha

Počet obyvatel: 254 PSČ: 285 22

Adresa URL: www.chaberice.cz

Současnost obce Chabeřice
V obci Chabeřice dnes aktivně působí hasičský sbor s družstvem mužů i žen, který se pravidelně
zúčastňuje hasičských soutěží a podílí se na organizování společenského života, dále pak
myslivecký spolek a několik sportovních organizací. Místní lidé se hojně scházejí při různých
společenských akcích. Již tradičně se zde koná posvícení, vítání občánků, pálení čarodějnic,
mikulášská nadílka, dětský den plný her a soutěží včetně rybářských závodů, vodácká soutěž
na kanoích Chabeřická poloď, motocyklový závod Splašené trubky, Chabeřický tenisový turnaj,
Vánoční turnaj v kulečníku či turnaje v malé kopané a nohejbalu.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7913/chaberice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 07:39:41


